
V 
J 

У К А З 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О внесении изменения в указ Главы Республики Бурятия 
от 19.06.2015 № 98 «О введении в лесах Республики Бурятия 

режима чрезвычайной ситуации» 

В соответствии со статьей 53.5 Лесного кодекса Российской Федера-
ции, в связи с повышением пожарной опасности на всей территории Рес-
публики Бурятия п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в указ Главы Республики Бурятия от 19.06.2015 
№ 98 «О введении в лесах Республики Бурятия режима чрезвычайной си-
туации», исключив абзац шестой пункта 2. 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

21 августа 2015 года 

№ 132 

Проект представлен Республиканским агентством 
лесного хозяйства 
тел. 41-16-66 

бц4 

Глава Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

В. Наговицын 


